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Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın 
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 

Tarafıma ulaşan bir yurttaş: "Ben Rahim Çetinkaya Afyonkarahisar 1 No'lu T Tipi 
Kapalı Cezaevi'nde kalmaktayım. 2007 yılından beri cezaevindeyim. Aldığım ceza 01/04/2021 
tarihinde bitti. Cezam bittiğinde iyi halliydim, tahliyemin önünde herhangi bir engel yoktu. 
Ancak o zaman bulunduğum İzmir 3 No'lu Cezaevi daha önceki yıllarda yazdığım bir kaç 
mektubumu ve bulunduğum ortamı gerekçe yaparak "8 Ay koşullu salıverilme tarihimi 
erteledi." Aynı süre zarfında İzmir'den Afyonkarahisar 1 No'lu T Tipi'ne "Zorunlu sevk" 
edildim. Afyonkarahisar cezaevinde de, geldiğimden beri hakkımda herhangi bir soruşturma 
almadım. 8 aylık süre dolduğunda tahliyemi beklerken, idare ve Gözlem kurulu ikinci 
değerlendirmede İzmir Cezaevi İdaresi'nin sunduğu gerekçeler ve bulunduğum "taraflı" adıyla 
tanımlanan odayı, gerekçe yaparak ikinci defa 3 Ay daha uzattı, yaptığım hukuki itirazlarım da 
maalesef ki dikkate alınmadı. Söz konusu üç ayda bitince, üçüncü defa değerlendirmeye 
alındım. İyi halli olduğum için değerlendirme zorunluluğu vardı. Üçüncü değerlendirmede bana 
sadece: "Neden taraflı odada bulunuyorsun? PKK'yi terörist görüyor musun?" soruları soruldu. 
Ancak İdare ve Gozlem Kurulunun karşısına çıkartma gereği duymadan üçüncü sefer ve 6 ay 
daha koşullu salıverilme tarihim ertelendi. İnfaz Hakimliği ve Ağır Ceza Mahkemesi'ne 
yaptığım başvuruda reddedildi. Mevcut halde cezam bitmiş olmasına karşı, idarenin soruşu 
çerçevesinde 1 yıl beş ay fazladan yatmış oluyorum. Anlaşılan infazım bitene kadar böyle 
devam edecek. Ben evliyim eşim ve beş çocuğum bulanmaktadır. Ailem yoksul, geçimlerini 
sağlayamıyor, cezamı bitirip çıktığımda ailemin geçimine katkı yapmak, çocuklarımın 

okumasına yardımcı olmak istiyordum. Maalesef ciddi sağlık sorunlarım da var. Üç defa 
mideden endoskopi oldum. Herhangi bir iyileşme yok. Bağırsak problemi kabızlık, kanama var 
zaten bende kansızlık mevcuttur. Yine boyun, bel fıtığı var. Diz kapaklarımda menisküs, 
kireçleme, romatizma var. Astımdan dolayı sürekli öksürüyorum. Zaman zaman kan (katı 

parçacıklar) atıyorum. İki yıla yakındır safrakesesi ameliyatı olmam gerekiyorken olamadım. 
Kalp ritimlerinde de sorunlar var. Yıllar önce gözaltında işkence sonucu bir yumurtalığını 
patlamıştı, hala acısını çekiyorum. Buna rağmen hala gereken tedavim yapılmadığı gibi içeride 
tutuluyorum. Lakin bu hukuksuzlukla bizzat kendim ağır bir mağduriyeti yasadığım gibi, bütün 
ailem de daha ağır bir mağduriyeti, psiko-sosyal zorlamayı yaşamaya başladı. Ailem Siirt il 
merkezinde ikamet ettiğinden ziyaretime de gelip gidemiyor. Aileme yakın bir yere 
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• 
"' sevk-yazdığımda "Cezan bitmiş 6 ayın altına düştüğü için sevk yazma hakkın yok." deniliyor.'' 

ifadelerinde bulunmuştur. 

Bu bağlamda; 

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur? Eğer bu iddialar doğruysa Bakanlığınızın 
bu konu hakkında bilgisi var mıdır? 

2. Rahim Çetinkaya isimli yurttaşın Afyonkarahisar Cezaevi'nde denetimli serbestlik 
hakkından yararlandırılmadığı iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Rahim 
Çetinkaya isimli yurttaşın denetimli serbsetlikten yararlandırılmamasının gerekçesi 
nedir? 

3. Afyon 1 No'lu T Tipi Kapalı Cezaevi'nde mahpusların mağdur edildiği iddiası doğru 
mudur? 

4. Afyon 1 No'lu T Tipi Kapalı Cezaevi'nde gözlem kurulu aracılığı ile mahpusların 
tahliyelerinin ertelendiği iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa gözlem kurulu 
hangi hukuki gerekçe ile mahpusların özgürlüklerini kısıtlamaktadır? 

5. Gözlem kurulu aracılığı ile tahliye edilmeyen yurttaş sayısı kaçtır? 
6. Son 4 yılda cezaevlerinde denetimli serbestlik ile cezaevinden tahliye olan yurttaş sayısı 

kaçtır? 

7. Son 4 yılda cezaevlerinde denetimli serbestlik verilmeyen yurttaş sayısı kaçtır? 


